
24/09/2021 16:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=978824&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 
 

Às 16:49 horas do dia 24 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2021, referente ao
Processo nº 59570001397202178, o pregoeiro, Sr(a) EDILMENE SILVA LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Taxa de instalacao,habilitação de serviço de telefonia stfc
Descrição Complementar: Taxa de instalacao,habilitação de serviço de telefonia stfc - Do tráfego telefônico via
central telefônica PABX do Serviço Telefônico Fixo Comutado Local e de Longa Distância Nacional e internacional de
fixo para fixo e de fixo para móvel.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70.071,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ORBITEL TELECOMUNICACOES E INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 165.000,0000
, com valor negociado a R$ 70.071,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/09/2021
16:49:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ORBITEL TELECOMUNICACOES E
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 37.168.895/0001-88, Melhor lance: R$ 165.000,0000,
Valor Negociado: R$ 70.071,0000

Item: 2
Descrição: Taxa de instalacao,habilitação de serviço de telefonia stfc
Descrição Complementar: Taxa de instalacao,habilitação de serviço de telefonia stfc - Do tráfego telefônico
provenientes das linhas diretas do Serviço Telefônico Fixo Comutado Local e de Longa Distância Nacional e
internacional de fixo para fixo e de fixo para móvel.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 36.985,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


